

# VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Santa Cruz  
Prefeitura Municipal de Santa Cruz  
Registro de Preços Eletrônico - 15/2021

**Comercial Apolo Ltda - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 02.440.676/0001-21 - Endereço: RUA VALDIR TARGINO 3558 - CEP: 59064670 - UF: RN - Município: - Telefone: (84) 3231-6857**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	LUVA DE RASPA PARA COBERTURA - CA 14814	Luva de raspa para cobertura	BRASKOUROS	6 PAR	R\$ 25,00	150,00
0003	BOLSA PARA ELETRICISTA	Bolsa para eletricista	ART COURO	6 PC	R\$ 55,00	330,00
0004	LUVA DE BORRACHA DE ALTA TENSÃO/ISOL. 500V CLASS 00-TAM.10 CA29775	Luva de borracha de alta tensão/isol. 50	ORION	6 PAR	R\$ 269,00	1.614,00
0005	TALABARDE DE POSCIONAMENTO COM REGULAGEM	Talabarde de posicionamento com regulagem	STEEFLEX	6 PC	R\$ 219,00	1.314,00
0006	TRAVA QUEDA PARA CORDA	Trava queda para corda	STEEFLEX	3 PC	R\$ 198,00	594,00
0008	CINTA DE ANCORAGEM 50CM	Cinta de ancoragem 50cm	STEEFLEX	3 PC	R\$ 65,28	195,84
0009	CINTA DE ANCORAGEM 1M	Cinta de ancoragem 1m	STEEFLEX	3 PC	R\$ 80,00	240,00
0010	CINTA DE ANCORAGEM 1,5M	Cinta de ancoragem 1,5m	STEEFLEX	3 PC	R\$ 95,00	285,00
0012	FITA PARA SINALIZAÇÃO ( PARA PISO AM VM )	Fita para sinalização ( para piso AM VM	CARBOGRAFITE	20 M	R\$ 24,00	480,00
0014	VESTIMENTA DE PROTEÇÃO RETARDANTE À CHAMA CA 31525/31524	Vestimenta de proteção retardante à cham	GUARDIAN	12 PC	R\$ 360,00	4.320,00
0016	ALICATE AMPERÍMETRO	Alicate amperímetro	MINIPA	3 PC	R\$ 239,02	717,06
0022	ÓCULOS DE SEGURANÇA EPI'S PROTEÇÃO UV E ANTIRISCO	Óculos de segurança EPI's proteção UV e	STEEFLEX	6 PC	R\$ 8,70	52,20
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 10.292,10</b>	

**DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 06.267.047/0001-00 - Endereço: Praça Augusto Severo - CEP: 59012380 - UF: RN - Município: - Telefone: (84) 3211-1132**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	CINTO DE SEGURANÇA - 5PTS - CA35531	DELTAPLUS	DELTAPLUS	6 PC	R\$ 449,00	2.694,00
0011	CONES COM FAIXAS REFLEXIVAS EMBORRACHADO 75CM	DELTAPLUS	DELTAPLUS	16 M	R\$ 100,00	1.600,00
0015	CANETA DETECTORA DE TENSÃO	ORION	ORION	6 PC	R\$ 68,68	412,08
0017	CAPACETE ABA FRONTAL COM JUGULAR BRANCO - CA 29638	PROSAFETY	PROSAFETY	6 PC	R\$ 50,00	300,00
0018	ESCADA EXTENSIVA FIBRA DE VIDRO MODELO EAFV - 23	WORKER	WORKER	2 PAR	R\$ 2.064,00	4.128,00
0019	MANGA ISOLANTE PARA ALTA TENSÃO 20KV - CA 29588	ORION	ORION	3 PC	R\$ 1.658,91	4.976,73
0021	PULVERIZADOR BORRIFADOR MANUAL 7 LITROS	KALA	KALA	2 PC	R\$ 117,40	234,80
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 14.345,61</b>	

**J D ALVES MISAEL ME - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 10.685.202/0001-78 - Endereço: Rua Rio Jaguaribe - CEP: 59148666 - UF: RN - Município: - Telefone: (84) 3643-4982**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0007	MOSQUETÃO N 244 OVAL	STEEFLEX	STEEFLEX	6 PC	R\$ 100,00	600,00
0013	CORDA DE POLIAMIDA 12MM	PAMPA	PAMPA	50 PC	R\$ 12,50	625,00
0020	BOTA DE COURO COM SOLADO DE BORRACHA - CA 40099 ( 01 PAR 44, 03 PARES 42, 02 PARES 41 )	BRACOL	BRACOL	6 PC	R\$ 210,00	1.260,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 2.485,00</b>	

**Valor Total: R\$ 27.122,71**